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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena 2004 R F 1.61 116402 ja

CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.47 58678 ja

HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980 R F 3.9999 115209 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.31 101077 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 2.18 414150 ja

KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006 R F 2.17 115780 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.69 98779 ja

LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000 R F 1.133 108798 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 1.16 102914 ja

NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 2003 R F 3.9999 113629 ja

OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005 R F 2.9 106192 ja

POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004 L F 3.9999 116506 ja

RIEBER Friederike TH FZ Erfurt EnGarde 1997 R F 2.2 96930 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 1.100 104859 ja

WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig 2006 R F 2.15 419381 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 9.2 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja

2. 1 031 3.0 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

3. 1 047 1.0 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

4. 1 061 1.0 GER BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena F ja

5. 1 069 0.0 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

6. 1 100 0.0 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

7. 1 133 0.0 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde F ja

8. 2 002 23.0 GER RIEBER Friederike TH FZ Erfurt EnGarde F ja

9. 2 009 12.0 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz F ja

10. 2 015 4.0 GER WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig F ja

11. 2 017 4.0 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC F ja

12. 2 018 4.0 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2021] Sächsische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Sächsische Rangliste Degen Damen U20

3 [2021] Thüringer Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Thüringer Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Rico Fankhänel
Florian Geilhof
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.10. 14:41

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.10. 14:41

16er KO mit Platz 1-16

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

3 [2021] Sächsische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Sächsische Rangliste Degen Damen U20

3 [2021] Thüringer Rangliste Degen Damen Senior

3 [2021] Thüringer Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

NAUMANN Josy, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MENDE Marah GER FC Leipzig 1 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
NOTHHAAS Jasmin GER Chemnitzer PSV 2 1 4 1 3 4 3 0 16 30 0.000 -14 7.
BÖRMEL Mara Victoria GER FSC Jena 3 4 V 2 3 2 V 2 21 26 0.333 -5 5.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 4 2 V V V V V 5 27 13 0.833 14 2.
RIEBER Friederike GER FZ Erfurt EnGarde 5 4 V V 2 4 4 2 24 26 0.333 -2 4.
OBERENDER Yara GER FC Oelsnitz 6 3 V V 2 V V 4 25 24 0.667 1 3.
KNAPP Vanessa GER Dresdener FC 7 2 V 2 1 V 4 2 19 27 0.333 -8 6.

Runde 2 | Bahn 4

NAUMANN Josy, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 1 V 2 V V 0 3 V 4 25 23 0.571 2 5.
POTTMEIER Franca GER FC Oelsnitz 2 3 4 2 V 1 2 V 2 22 30 0.286 -8 6.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V 3 V 4 0 V 4 27 25 0.571 2 4.
HEITMANN Anne GER Fechtclub Radebeul 4 4 V V V 2 2 V 4 28 23 0.571 5 3.
KAHL Grit GER Dresdener FC 5 0 2 4 1 1 2 3 0 13 34 0.000 -21 8.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 6 V V V V V 1 V 6 31 15 0.857 16 2.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 7 V V V V V V V 7 35 11 1.000 24 1.
WESTPHAL Sharona GER FC Leipzig 8 1 3 0 2 V4 2 1 1 13 33 0.143 -20 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 GER MENDE Marah FC Leipzig 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 6 7 31 15 0.857 16 Q

4 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 5 6 27 13 0.833 14 Q

5 GER OBERENDER Yara FC Oelsnitz 4 6 25 24 0.667 1 Q

6 GER HEITMANN Anne Fechtclub Radebeul 4 7 28 23 0.571 5 Q

7 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 4 7 27 25 0.571 2 Q

8 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 4 7 25 23 0.571 2 Q

9 GER RIEBER Friederike FZ Erfurt EnGarde 2 6 24 26 0.333 -2 Q

10 GER BÖRMEL Mara Victoria FSC Jena 2 6 21 26 0.333 -5 Q

11 GER KNAPP Vanessa Dresdener FC 2 6 19 27 0.333 -8 Q

12 GER POTTMEIER Franca FC Oelsnitz 2 7 22 30 0.286 -8 Q

13 GER WESTPHAL Sharona FC Leipzig 1 7 13 33 0.143 -20 Q

14 GER NOTHHAAS Jasmin Chemnitzer PSV 0 6 16 30 0.000 -14 Q

15 GER KAHL Grit Dresdener FC 0 7 13 34 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 7 7 35 11 1.000 24

2 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 6 6 30 16 1.000 14

3 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 6 7 31 15 0.857 16

4 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 5 6 27 13 0.833 14

5 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 4 6 25 24 0.667 1

6 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 4 7 28 23 0.571 5

7 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 4 7 27 25 0.571 2

8 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 4 7 25 23 0.571 2

9 GER RIEBER Friederike TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 24 26 0.333 -2

10 GER BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena 2 6 21 26 0.333 -5

11 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2 6 19 27 0.333 -8

12 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2 7 22 30 0.286 -8

13 GER WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig 1 7 13 33 0.143 -20

14 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 0 6 16 30 0.000 -14

15 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 0 7 13 34 0.000 -21
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C | 16er Tableau      
 

1
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
RIEBER Friederike
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   9

8
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   V

 

  Bahn

5
OBERENDER Yara
SN FC Oelsnitz

GER   10

12
POTTMEIER Franca
SN FC Oelsnitz

GER   V

 

  Bahn

13
WESTPHAL Sharona
SN FC Leipzig

GER   11

4
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

 

  Bahn

3
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

14
NOTHHAAS Jasmin
SN Chemnitzer PSV

GER   2

 

  Bahn

11
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   9

6
HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

 

  Bahn

7
LICHT Leona
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

10
BÖRMEL Mara Victoria
TH FSC Jena

GER   13

 

  Bahn

15
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   11

2
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

SCHOLZ Susanne (8)
SN Dresdener FC

GER   V

POTTMEIER Franca (12)
SN FC Oelsnitz

GER   10

Bahn 3

HEITMANN Anne (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

LICHT Leona (7)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  Bahn 4

1
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

8
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   8

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 2

5
POTTMEIER Franca (12)
SN FC Oelsnitz

GER   5

4
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 4

3
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

6
HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 1

7
LICHT Leona
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   14

2
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 2

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   9

Bahn 3

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   5

Bahn 2

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

JASKULLA Klara (3)
SN FC Leipzig

GER   14

R: STUMPF Max (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4

1
SCHOLZ Susanne (8)
SN Dresdener FC

GER   V

2
LICHT Leona (7)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   14

  R: STUMPF Max (GER)

  Bahn 1

1
POTTMEIER Franca (12)
SN FC Oelsnitz

GER   9

2
HEITMANN Anne (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: STUMPF Max (GER)

  Bahn 2

1
KRAUSE Rebekka (4)
SN FC Leipzig

GER   14

2
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: STUMPF Max (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

WESTPHAL Sharona (13)
SN FC Leipzig

GER  

Bahn 1

KNAPP Vanessa (11)
SN Dresdener FC

GER   9

KAHL Grit (15)
SN Dresdener FC

GER   V

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
RIEBER Friederike (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

  Bahn 2

5
OBERENDER Yara
SN FC Oelsnitz

GER   V

4
WESTPHAL Sharona (13)
SN FC Leipzig

GER   11

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 4

3
NOTHHAAS Jasmin (14)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

6
KNAPP Vanessa (11)
SN Dresdener FC

GER   13

  R: NAUMANN Josy (GER)

  Bahn 1

7
BÖRMEL Mara Victoria (10)
TH FSC Jena

GER   V

2
KAHL Grit (15)
SN Dresdener FC

GER   9

  R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 4

RIEBER Friederike (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   11

OBERENDER Yara (5)
SN FC Oelsnitz

GER   V

Bahn 1

NOTHHAAS Jasmin (14)
SN Chemnitzer PSV

GER   7

BÖRMEL Mara Victoria (10)
TH FSC Jena

GER   V

Bahn 3

OBERENDER Yara (5)
SN FC Oelsnitz

GER   V

BÖRMEL Mara Victoria (10)
TH FSC Jena

GER   12

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 3

1
WESTPHAL Sharona (13)
SN FC Leipzig

GER   7

2
KAHL Grit (15)
SN Dresdener FC

GER   V 8

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2
KNAPP Vanessa (11)
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 4

1
RIEBER Friederike (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

2
NOTHHAAS Jasmin (14)
SN Chemnitzer PSV

GER   13
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

2 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

3 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

4 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

5 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

6 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000

7 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

8 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004

9 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005

10 GER BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena 2004

11 GER RIEBER Friederike TH FZ Erfurt EnGarde 1997

12 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 2003

13 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

14 GER WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig 2006

15 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER KOKOTZ
Lena

0 0 0

NAUMANN
Josy

2 3 3 8 0 0

E STUMPF
Max

1 1 1 1 4 0 0

D KLEIN
Carlo

0 0 0

BERGER
Matthias

0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004


